
ZARZĄDZENIE NR 0050.12.2022 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2022 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.), art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz.1372 z póżn.zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu Miasta Kowary na 2021 rok o kwotę 4.090,00 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera: 

1) Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2022 rok do niniejszego zarządzenia, 

2) Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2022 rok do niniejszego zarządzenia. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się: 

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 56.780.218,00 zł, w tym dochody majątkowe 9.567.780,00 zł, dochody 
bieżące 47.212.438,00 zł, 

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 60.202.309,00 zł, w tym wydatki majątkowe 9.954.411,00 zł, wydatki 
bieżące 50.247.898,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

   

  
 

Burmistrz Miasta Kowary 
 
 

Elżbieta Zakrzewska 

 

Id: F632009C-2153-4872-8048-97C3A01027D3. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

755 Wymiar sprawiedliwości 1 980,00 0,00 1 980,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 1 980,00 0,00 1 980,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

1 980,00 0,00 1 980,00

852 Pomoc społeczna 2 030 215,00 4 090,00 2 034 305,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 4 090,00 4 090,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 4 090,00 4 090,00

Razem: 56 776 128,00 4 090,00 56 780 218,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.12.2022

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 28 stycznia 2022 r.

Id: F632009C-2153-4872-8048-97C3A01027D3. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK

 .

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 344 965,00 0,00 344 965,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 344 965,00 0,00 344 965,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 128,00 128,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 23,00 23,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 4 000,00 -151,00 3 849,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 881 080,00 0,00 881 080,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 345 500,00 0,00 345 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -1 625,00 18 375,00

4480 Podatek od nieruchomości 105 000,00 1 986,00 106 986,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

2 500,00 -361,00 2 139,00

750 Administracja publiczna 6 332 847,00 0,00 6 332 847,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 590 045,00 0,00 5 590 045,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 -1 500,00 6 500,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 1 500,00 1 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 110,00 0,00 2 110,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 110,00 0,00 2 110,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 110,00 -20,90 1 089,10

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 20,90 1 020,90

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 140 880,00 0,00 1 140 880,00

75413 Pozostałe jednostki ochrony przeciwpożarowej 816 200,00 0,00 816 200,00

4430 Różne opłaty i składki 1 320,00 -460,00 860,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 460,00 460,00

BeSTia Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.12.2022

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 28 stycznia 2022 r.

Id: F632009C-2153-4872-8048-97C3A01027D3. Podpisany Strona 1



755 Wymiar sprawiedliwości 1 980,00 0,00 1 980,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 1 980,00 0,00 1 980,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 850,00 0,00 850,00

4260 Zakup energii 650,00 0,00 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 0,00 400,00

4430 Różne opłaty i składki 80,00 -80,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 80,00 80,00

801 Oświata i wychowanie 14 821 227,00 0,00 14 821 227,00

80101 Szkoły podstawowe 7 983 904,00 -56 650,00 7 927 254,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 751 090,00 -44 000,00 707 090,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 450,00 -3 350,00 53 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 733 650,00 -8 140,00 725 510,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 69 720,00 -1 160,00 68 560,00

4430 Różne opłaty i składki 7 620,00 -7 620,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 7 620,00 7 620,00

80104 Przedszkola 2 532 259,00 0,00 2 532 259,00

4430 Różne opłaty i składki 1 080,00 -1 080,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 1 080,00 1 080,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 795 090,00 3 969,00 799 059,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 200,00 -1 078,00 14 122,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 840,00 -8 506,00 10 334,00

4430 Różne opłaty i składki 3 744,00 -784,00 2 960,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 784,00 784,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 18 890,00 13 553,00 32 443,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 450 295,00 -3 969,00 1 446 326,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 460,00 -806,00 10 654,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 660,00 -4 660,00 11 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 840,00 -600,00 2 240,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 600,00 600,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 32 270,00 1 497,00 33 767,00

80195 Pozostała działalność 294 902,00 56 650,00 351 552,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 44 000,00 44 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3 350,00 3 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 140,00 8 140,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: F632009C-2153-4872-8048-97C3A01027D3. Podpisany Strona 2



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 160,00 1 160,00

852 Pomoc społeczna 5 696 171,00 4 090,00 5 700 261,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 450 000,00 4 090,00 454 090,00

3110 Świadczenia społeczne 450 000,00 4 010,00 454 010,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 80,00 80,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 531 835,00 0,00 1 531 835,00

4430 Różne opłaty i składki 2 100,00 -1 610,00 490,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

30,00 1 610,00 1 640,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

11 060,00 0,00 11 060,00

4430 Różne opłaty i składki 560,00 -560,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 560,00 560,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 391 980,00 0,00 391 980,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 800,00 -15 000,00 35 800,00

85295 Pozostała działalność 364 496,00 0,00 364 496,00

4439 Różne opłaty i składki 413,00 -381,00 32,00

4529
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 381,00 381,00

Razem: 60 198 219,00 4 090,00 60 202 309,00

BeSTia Strona 3 z 3

Id: F632009C-2153-4872-8048-97C3A01027D3. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w planie dochodów i wydatków wynikają z: 

1. W dziale 755 - Wymiar sprawiedliwości, w zakresie prawidłowego oznaczenia rodzaju zadania realizowanego 
w ramach porozumienia nr 19/2021 z dnia 22 listopada 2021 r. zawartego z Powiatem Karkonoskim w zakresie 
świadczenia nieodpłatnej pomocy prawnej lub nieodpłatnej mediacji dla mieszkańców Gminy Miejskiej Kowary. 

2. W dziale 852 - Pomoc społeczna, zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 4.090,00 zł 
w oparciu o pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.13.2022.MK z 26 stycznia 2022 r. oraz zgodnie 
z wnioskiem Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Nr 1/2022 z 27 stycznia 2022 r. z przeznaczeniem 
na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 
elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania w I kwartale 2022 roku. 

3. Pozostałe zmiany w planie wydatków stanowią przeniesienia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących 
na łączną kwotę 103.452,90 zł stosownie do uprawnień przysługujących Burmistrzowi Miasta Kowary na mocy 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych i wynikają z bieżącej działalności Urzędu 
Miejskiego oraz jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Kowary. 

Id: F632009C-2153-4872-8048-97C3A01027D3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2

	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU MIASTA
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDŻETU MIASTA
	Uzasadnienie

		2022-02-04T12:00:14+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




